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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405038H

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit M.I.A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/201831/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 
8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per qellim zhvillimin e aktiviteteve te 

meposhtme projektimin, vlerësimin, ndërtimin, instalimin, 
montimin, dhe mirëmbajtjen e ndertesave dhe punimeve 
civile dhe industriale, strukturave te çelikut,zdrukthtarite 
metalike, ujesjelles, gazsjellesve, tubacionet e naftes, veprat 
e ujitjes, instalimeve dhe qendrave te prodhimit per te 
prodhuar energji elektrike, termike, per ngrohje, dhe 
centralet hidroelektrike, punime te veçanta strukturore, 
grumbullime,shtylla te ngulura, puse, rruge, ura, pistat dhe 
veprat relative plotesuese, punime per te rivendosur 
strukturat statike, pajisjet per te shembur impiantet dhe 
ndertesa, shtrimin e rrugeve duke hapur dhe mbikalime te 
vecanta, nyje, mur perde, strukturor, impiante ventilimi, 
punime me hidroizolim, mbulesa, perfundim,projektim dhe 
ndërtimin e impianteve te djegies, impiantet teknologjike, 
ngrohje, kondicionimi, sisteme elektrike. hidro-sanitare, 
shiritat elektro-mekanike te transportimit, impianteve 
industriale ne pergjithesi, te gjitha te parashikuara ne nenet e 
ligjit per sigurine , ne territorin kombetar dhe ne te gjithë 
vendet jashte me kontratat e fituara si permes pjesemarrjes 
ne tendera publike dhe private te cilat vijne si rezultat i 
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negociatave te drejtperdrejta; aktivitetin e konsulences dhe 
koordinimit si dhe asistences e dhenies se keshillave ne 
fushën e inxhinierise industriale dhe mjedisore, ne 
'financimin e projektit"(project financing) te lidhura me 
iniciativat apo projektet industriale apo tregtare brenda dhe 
jashte vendit. Shoqeria mund te 'bashkohet me shoqeri te 
tjera ne tendera apo negociatat qe perbejne sipermarrje te 
perkohshme te perbashket, si kompani pergjegjese kryesore 
ose si kompani e lidhur me te tjera dhe te veproje ne 
marreveshjet nenkontraktuese me kompani te tjera te 
specializuara ne zbatim te te gjitha aktiviteteve te nevojshme 
te lidhura; perveç kesaj mund te marre pjese ne aktivitete te 
tilla, agjenci tregtare dhe perfaqesimin e ndermarrjeve 
kombëtare dhe te huaja. Kryerja e punimeve te ndertimit dhe 
punimeve ne rruge te tilla si per shembull: ndërtimi dhe 
renovimi i objekteve civile, industriale, monumentale, 
ndërtimi dhe renovimi i plate objekteve sportive sistemet dhe 
veprave te lidhura dhe ndihmëse (p.sh. elektrike, uje, 
kanalizimet e ujrave te zeza, suvatim, piktura, parkete etj) 
vepra te veçanta ne çimente te armuar, ndertesat dhe trotuare, 
duke punuar dhe shtruar dyshemete me materiale te veçanta, 
punime hidraulike te tilla si ujesjelles, kanalizime te ujrave te 
zeza, sistemet e ujitjes,punime te mbrojtjes dhe sistemimeve 
hidraulike; punime mbi galerite dhe veprat eksploruese te 
nëntokes me mjete te posaçme, themele te veçanta dhe 
shtylla themelimi, shufra lidhese dhe ndarje: Ndertimi, 
mbledhja, instalimi, mirembajtja dhe demontimi i veprave te 
strukturave metalike, te tilla si ndertesat shumekateshe, 
objekteve sportive, kapanone industriale dhe zooteknike, 
urave dhe shetitoreve, hangar per parkimin e avioneve, 
shkallët e zjarrit, strehimoret, platformat e naftes, tuba, 
tanke, cisternat, kaldaja, zdrukthtari mesatare te metaleve te 
renda ne pergjithesi. Tregtia ne shumice dhe pakice, 
gjithashtu dhe permes tregtise elektronike, importit dhe 
eksportit, perfaqesimin me ose pa depozite. Shoqeria vepron 
ne kuader te realizimit te iniciativave te reja prodhuese ne 
territoret kombetare dhe nderkombetare. Shoqeria, per te 
arritur objektivin e saj social, mund te kryeje te gjitha 
operacionet tregtare, industriale dhe imobiliare dhe 
gjithashtu mund te kryeje, ne rruge jo prevalente dhe 
krejtesisht te aksesueshme dhe strumentale dhe dhe ne cdo 
rast me perjashtimin e shprehur te cdo aktiviteti te kryer ne 
lidhje me publikun, operacionet financiare dhe letrat me 
vlere, duke dhene garanci ,depozita garanci gjithashtu ne 
favor te te treteve, jo vetem ndermarrjen per qellim te 
investimeve te qendrueshme dhe vendosjes, ne menyre te 
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drejtperdrejte ose te terthorte, interesa dhe pjesemarrje ne 
shoqeri "me objekte analoge te ngjashme ose te lidhura me 
te. Kompania synon te vendos ne perdorim te gjith stimujt e 
taksave, financiare dhe te kreditit te leshuara ne rajon, 
kombetare dhe te komunitetit. per te gjithe aktivitetet e 
listuara ne kete objekt social; 2. Kompania gjithashtu mund 
te kryeje te gjitha veprimtarite tregtare, industriale, te 
pasurive te patundshme, te letrave me vlere dhe financiare- 
ne Shqiperi dhe jashte vendit - Hapjen e llogarive rrjedhese 
dhe te kryejne cfaredo transaksion tjeter bankar, te marrin 
zoterime dhe interesa ne kompani dhe i ose kompani te tjera. 
3. se fundi, kompania do te jete ne gjendje te kontraktoje hua 
me bankat ose institucionet, te jape hua, te jape garanci, te 
zotohet pasuria e tyre dhe ne cdo rast te kete akses ne 
kredine e sistemit bankar dhe te paraqese kerkesa per qasje 
ne fonde publike te pakthyeshme, garantojne te dyja pasurite 
personale dhe reale, te luajtshme dhe te patundshme. 
Rocco Acquavia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RoccoAcquavia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.I.A
E-Mail: amisrl@tiscali.it  
Telefon: 393292983296  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-026038-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8841023D-16A9-4C0F-9DCD-9E8986F0072D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F304795B-E4B1-44B7-8EE9-C81B79885B0E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030819-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit,  nr.1, datë 06.12. 2018, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të shqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rocco Acquavia")                      Nga data 
"06/12/2018             Ne daten "06/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343277-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
01.09.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", Zk 8270, Pallati Nr. 68, Kati 4, Ap 15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambassador 3, Kati III, apartamenti 23.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687431-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.04.2021, ku eshte vendosur, 
deklarimi i te dhenave vullnetare te subjektit.
Telefon ishte            ("0672006262")          u be            ("393292983296")         
E-Mail ishte            ("jona.zeqo.invest@gmail.com")          u be            
("amisrl@tiscali.it")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA52CFF-211A-4A70-8530-6B4DE368538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA52CFF-211A-4A70-8530-6B4DE368538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900BB7E3-1ED5-4608-B092-EBA3AEB8FB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B146D67-6AC8-46B6-98C7-593058DCCAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B146D67-6AC8-46B6-98C7-593058DCCAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41BE55C-D821-411C-BC41-DCF402A228E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339053E-773B-4A51-855C-857C0B290EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E339053E-773B-4A51-855C-857C0B290EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464C57F-34DD-4328-8B64-AD4827D93280
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Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


